
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4289890 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

15 500 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 81
m2, situovaný v centru malebné obce Libuň, která se nachází v
Českém ráji. Byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží panelového
domu. Disponuje třemi místnostmi, které poskytují dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení. Součástí bytu jsou dva balkóny.
Stav nemovitosti je dobrý, což zajišťuje příjemné a bezproblémové
užívání. Výhodou je také sklep, který nabízí další úložné možnosti.
Umístění v centru obce zajišťuje snadný přístup ke všem
potřebným službám a občanské vybavenosti. Ideální volba pro
rodiny či jednotlivce hledající klidné bydlení s dobrou dostupností.
Parkování je zajištěno u domu.

ID inzerátu ESO: 4289890
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889670
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 889670

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sára Škaloudová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


